
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2626039

Prodej pozemku , specifická plocha, Málkov (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

ERA Impuls
Liberecká 804/3
466 01  Jablonec nad Nisou
 

Prodej investičního pozemku 15095m2 v
Málkově u Suchomast
ČÍSLO ZAKÁZKY: 059N0571

86

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Málkov (okres Beroun)

Prodej investičního pozemku 15095m2 v Málkově u Suchomast

Prodej investičního pozemku 15095m2 v Málkově u Suchomast
Realitní kancelář ERA ONE BEROUN nabízí k prodeji investiční
pozemky o celkové výměře 15095m2 nacházející se v klidné a
atraktivní lokalitě v Málkově u Suchomast, která se má v budoucnu
stát pokračováním zastavitelné okrajové oblasti obce Málkov. 
K prodeji jsou dva pozemky:
pozemek o výměře 10011m2 využívaný pro chov koní
pozemek o výměře 5084m2 který je oplocený a využívaný jako
ovocný sad

Pozemky jsou rovinaté s pěkným výhledem na obec a okolní zeleň.
Inženýrské sítě (elektřina, vodovod) jsou v dosahu v obci. V obci
není kanalizace a plyn.

Dopravní dostupnost:
Málkov  exit D5 (Zdice) 8km/11 minut 
Málkov  Praha Zličín 34km/31 minut

Zajistíme pro Vás výhodné financování Vašeho záměru.

Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo
vyplňte formulář níže.

CENA: (za nemovitost) 15 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 15095

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Občanská vybavenost Škola

Druh pozemku specifické plochy

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2626039

Prodej pozemku , specifická plocha, Málkov (okres Beroun)

Realitní makléř

Michal Kutzendörfer
Mobil: 777 985 898
michal.kutzendorfer@era-reality.cz

2 / 2


